平成 28 年 2 月 18 日

各位

会社名   株式会社エヌジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

      （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-5418-8128

株式会社NTTドコモと共同でのネイティブゲーム配信に関するお知らせ

このたび、当社子会社である株式会社トライエース（以下トライエース）と株式会社 NTT ドコモ

（以下ドコモ）は、共同で制作を手掛けた新作ネイティブゲームタイトル『Heaven×Inferno』の配

信（プラットフォーム：App Store／Google Play™）を決定いたしましたので、お知らせいたします。

トライエースは、コンシューマーゲームタイトルを中心にゲームの受託開発を行っており、「スタ

ーオーシャン」シリーズや「ヴァルキリープロファイル」シリーズなど数多くの RPG（ロールプレ

イングゲーム）のヒットタイトルを手掛けてきました。

2015 年春、トライエースは、ネイティブゲームのパブリッシャーとして実績のあるドコモと共同で

ネイティブゲームの新作 RPG の制作および配信を実施することについて合意し、本タイトルを準備

してまいりました。

本タイトルは 2016 年春の配信を予定しており、トライエースは本プロジェクトにコミットするた

め、本タイトルの開発及び運営において、開発費及び運営費の一部を負担し、また、その負担割合に

応じた収益を受領いたします。

本件リリースが 2016 年 3 月期の業績に与える影響は軽微であります。

『Heaven×Inferno』について

スマートフォンで展開する本格的アクション RPG。トライエースの技術力で描画される最高峰の

3D グラフィックと、戦略性とアクション性が融合した独自のバトルシステムが、本作の特徴となっ

ております。本編シナリオは小説家の成田良悟氏、サウンドには古代祐三氏を起用することにより、

綿密な世界観があますことなく表現され、より魅力的なゲームとなりました。

配信プラットフォーム：App Store／Google Play™ ※一部非対応端末があります。

配信日：2016 年春（予定）

価格：基本プレイ無料 ※一部アイテム課金制

公式サイト：http://www.heaven-inferno.jp/

※「Google Play」は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※「App Store」は、Apple Inc.の商標です。

以上